
ÇMIMORJA E PËRGJITHSHME PËR STUDENTËT BACHELOR (BA) 

VITI AKADEMIK PËR PROGRAM 1395 Euro 

Çregjistrimi nga studimet 70 Euro 

ID kartela e humbur 10 Euro 

Vërtetimi i statusit të studentit, i dyti brenda semestrit 10 Euro 

Transkripa e notave, e dyta mbrenda vitit akademik 20 Euro 

Vulosja dhe plotësimi i dokumeteve me kërkesë të amabasadave apo palëve tjera 20 Euro 

Vertetimi për caktimin e periudhave semestrale (fillimi dhe mbarimi i semestrit), 

i dyti e tutje 

10 Euro 

ÇMIMORJA PAS KALIMIT TË STUDIMEVE TË RREGULLTA BACHELOR (BA) 

Vërtetimi i stausit të studentit 20 Euro 

Transkripta/certifikata e notave 30 Euro 

Paraqitja e provimeve 

100 Euro Diploma dhe suplementi 

DIPLOMA DHE SUPEMENT DIPLOMA 

Certifikata e diplomimit, (e humbura apo shpallur e pavlefshme) 20 Euro 

Tërheqja e diplomës, (pas njoftimit zyrtar - brenda afatit prej një muaji) 50 Euro 

Tërheqja e diplomës, (pas njoftimit zyrtar – pas fatit prej një muaji) 100 Euro 

Diploma e humbur ose shpallur e pavlefshme 100 Euro 

Suplement diploma e humbur ose shpallur e pavlefshme 100 Euro 

DOKUMENTET E NARIC – KOSOVA 

Planprogrami studimor, (printimi, skanimi, vulosja, nënshkrimi dhe protokollimi) 10 Euro 

NARIC – Dokumeti (plotësimi, skanimi, vulosja, nënshkrimi dhe protokollimi) 20 Euro 

Vërtetimi i kategorizimit të programit shkencor, sipas ERASMUS, (AREAS 

CODE) 

10 Euro 

ÇMIMORJA PAS RIHAPJES SË DOSJES 

Rihapja e dosjes 300 Euro 

Vërtetimi i statusit të studentit (vërtetim për regjistrimin e studimeve) 30 Euro 

Transkripa / Certifikata e notave (nese nu ka borgje financiare të studimeve) 40 Euro 

Paraqitja e provime të mbetura 50 Euro 

Planprogrami studimor, (printimi, skanimi, vulosja, nënshkrimi dhe protokollimi) 20 Euro 

30 Euro 


